別記様式第１号（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

可　児　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者：住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　－

太陽光発電事業申請前協議申請書
可児市太陽光発電設備の設置等に関する要綱第４条第１項の規定により、次のとおり申請前協議を申請します。
	太陽光発電事業名(設備名)

	事業区域の所在地
	可児市　　　　　　　　　　　　　　外　　　筆

	発電出力※
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎾

	太陽電池の合計出力
	㎾

	事業区域の面積
	公簿　　　　　　　　　　㎡

（実測　　　　　　　　　　㎡）

	事業実施工程
	設置工事開始予定日
	年　　月　　日

	系統連系予定日
	年　　月　　日

	運転開始予定日
	年　　月　　日

	事業終了予定日
	年　　月

	設計者住所・氏名等
	住所

氏名
電話（　　　　）　　－

	工事施工者住所・氏名等
	住所

氏名
電話（　　　　）　　－

※　発電出力は、発電設備の定格発電出力を小数１桁（小数第２位切捨て）まで記載すること。

当申請の対応者：　事業者　・　設計者　・　工事施工者　・　その他
その他の場合：住所

氏名

電話（　　　　）　　－
	受付
	整理番号

	備考

PAGE